ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

29 апреля 2022 г.                            г. Ипатово                                               № 630

О полном перекрытии дорожного движения по улицам города Ипатово 09 мая 2022 г.

	В целях обеспечения безопасности дорожного движения, безопасности участников районного автопробега «Да здравствует Победа!», посвященного 77-й годовщине Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов, администрация Ипатовского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Перекрыть дорожное движение автотранспорта 09 мая 2022 года с 13-00 часов до 14-30 часов, в связи с проведением районного автопробега «Да здравствует Победа!», посвященного 77-йгодовщине Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов, по следующим улицам города Ипатово:
	по улице Северной от площадки (вблизи газовой заправки)– до улицы Гагарина;
	по улице Гагарина до улицы Свердлова;
	по улице Свердлова до улицы Школьной;
	по улице Школьной до ул. Ленина;
	по улице Ленина до улицы Советской;
	по улице Советской до улицы Северной;
	по улице Северной до площадки (вблизи газовой заправки).

	2. Главному Управлению министерства внутренних дел Российской Федерации по Ставропольскому краю Отдела министерства внутренних дел России по Ипатовскому городскому округу обеспечить охрану общественного порядка и безопасность дорожного движения.

	3. Обнародовать настоящее постановление в районном муниципальном казенном учреждении культуры «Ипатовская межпоселенческая центральная библиотека» Ипатовского района Ставропольского края.

	4. Отделу по организационным и общим вопросам, автоматизации и информационных технологий администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации – начальника отдела сельского хозяйства,
охраны окружающей среды, гражданской обороны, чрезвычайных ситуаций, и антитеррора администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края Н.С. Головинова.

	6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Ипатовского
городского округа
[bookmark: _GoBack]Ставропольского края                                                                       В.Н. Шейкина